
«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2019 года № 4/520
169840, Республика Коми, г. Инта

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта»

от 11.08.2014 № 8/2043 «О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования городского округа «Инта»,

на счете регионального оператора Республики Коми»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, в
целях уточнения перечня многоквартирных домов, формирующих фонд капитального
ремонта на счете некоммерческой организации Республики Коми «Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных домов», администрация муниципального
образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования городского округа «Инта» от 11.08.2014 № 8/2043 «О формировании фонда
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования городского округа «Инта», на счете регионального оператора
Республики Коми» следующего содержания:

1.1 строку 245 приложения к постановлению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа
«Инта» В.А. Киселёва.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

Руководитель администрации Л.В. Титовец


